

Årsredovisning för  
**Payless Nordic AB**

556973-2075

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Eklund  
Styrelseledamot

2024-08-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Payless Nordic AB, 556973-2075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2014. Dess huvudsakliga uppgift är att se över företagets befintliga avtal med leverantörer av kontorsutrustning avseende dokumenthantering, kontorsförbrukning och telefoni.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 671 141	307 139	1 066 769	1 259 121
Resultat efter finansiella poster	-34 783	263 458	438 035	536 199
Soliditet %	23,7	60,5	57	59

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare tillkommande projekt under 2023. Det har dock inte resulterat i positivt resultat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	67	207 218
Balanseras i ny räkning		207 218	-207 218
Utdelning		-200 000	
Erhållna aktieägartillskott		27 500	
Årets resultat			-34 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 785</b>	<b>-34 783</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 785
Årets resultat	-34 783
<b>Summa</b>	<b>2</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 671 141	307 139
Övriga rörelseintäkter		597 095	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 268 236</b>	<b>307 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 278 616	-1 310
Övriga externa kostnader		-18 729	-36 855
Personalkostnader	2	-5 000	-4 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 302 345</b>	<b>-42 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 109</b>	<b>264 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-674</b>	<b>-799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 783</b>	<b>263 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 783</b>	<b>263 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-56 240
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 783</b>	<b>207 218</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		27 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	275 000
Övriga fordringar		0	48
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>275 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		183 742	150 034
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 742</b>	<b>150 034</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 742</b>	<b>425 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>211 242</b>	<b>425 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 785	67
Årets resultat		-34 783	207 218
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2</b>	<b>207 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 002</b>	<b>257 285</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		56 240	61 149
Övriga skulder		100 000	101 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 240</b>	<b>167 797</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>211 242</b>	<b>425 082</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Inga löner har betalats ut under året.

## Underskrifter

Sollentuna

*Henrik Eklund*  
Henrik Eklund  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum